
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
   

Конечна ранг листа - втор рок 

- Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија – 

Државна квота 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 127677 98,157 

2 127739 93,564 
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Конечна ранг листа - втор рок 

- Електроенергетика и проектен менаџмент –  

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 127721 82,756 
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Конечна ранг листа - втор рок 

- Електроенергетски системи – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128936 91,813 

2 127694 74,749 
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Конечна ранг листа - втор рок 

- Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика – 

Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 127631 83,844 

2 127613 80,497 
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Конечна ранг листа - втор рок 

- Компјутерско хардверско инженерство и електроника – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 127581 93,715 

2 128931 78,072 

3 127656 55,938 

 

 

 

 

    Скопје, 18.9.2025      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


	Прелиминарна ранг листа - втор рок-ЕАОИЕ-БИ - Државна квота
	Прелиминарна ранг листа - втор рок-ЕЕПМ-БИ - Државна квота
	Прелиминарна ранг листа - втор рок-ЕЕС-БИ - Државна квота
	Прелиминарна ранг листа - втор рок-КСИАР-БИ - Приватна квота
	Прелиминарна ранг листа - втор рок-КХИЕ-БИ - Државна квота

